झारखण्ड, राँची । 

सेवा में, 
वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
राॉची वन प्रमंडल, रॉची। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 208-79 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें'' 
योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत आकस्मिक मजदूरों का 
मजदूरी भुगतान हेतु कुल रू0 8.943 (आठ लाख एकानबे हजार तीन सौ 
रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (00076 870 &॥00स्‍०7) | 

प्रसं ग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट--47 / 2048--898 
दिनांक 43.07.2048 | 

महाशय, > 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

राशि कुल 9 (नौ) आकस्मिक मजदूरों का मजदूरी भुगतान हेतु 8.943 (आठ लाख एकानबे 

हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन लाईन उप आवंटन 

की प्रति अनुलग्नक- 2 के रूप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे।